项目可行性研究报告

编制合同

项 目 名 称： 综合厂房 B 区消防系统改造项目可行性研究报告编

制

项 目 地 点：

合 同 编 号：

甲方（委托人）：重庆登康口腔护理用品股份有限公司

乙方（受托人）：

签 订 日 期： 2024 年 月 日

-1-

甲方（委托人）： 重庆登康口腔护理用品股份有限公司

乙方（受托人）：

甲方委托乙方承担 综合厂房 B 区消防系统改造项目可行性研究报告编制

工作，经各方协商一致，签订本合同。

第一条 本合同依据下列文件签订：

1.1《中华人民共和国民法典》

1.2 国家及地方有关可行性研究报告的管理法规和规章。

第二条 乙方工作的内容、要求和方式：

（一）工作内容

编制《综合厂房 B 区消防系统改造项目可行性研究报告》编制工作，（以

下简称《可研报告》），《可研报告》内容应包括：改造必要性、技术可行

性、财务可行性、组织可行性、经济可行性、社会可行性、风险因素及对策

等方面进行调查研究和分析比较，但不限于以下内容：

（1）总论

（2）项目单位基本情况

（3）项目建设的背景和必要性

（4）建设条件初步分析

（5）建设规模与产品方案

（6）技术方案、设备方案、建设内容

（7）能源供应、节能节水措施

（8）环境影响评价

（9）劳动安全、卫生与消防

（10）组织机构与人力资源配置

-2-

（11）项目工期、进度初步安排

（12）项目招投标方案

（13）投资估算及资金来源

（14）项目财务评价（经济、社会、协同等）

（15）项目风险分析及风控措施

（16）结论及其他

（二）工作要求

《可研报告》的内容和要求应符合并达到国家发改委等主管部门、重庆

市轻纺控股（集团）公司对编制可行性研究报告所要求的内容和深度。

（三）工作方式

乙方派专人到现场收集相关资料;分析现有内、外部条件，进行可行性研

究分析;负责编制、出版、印刷本合同规定的可行性研究报告；按商定修改《可

研报告》及相应的电子文档；按商定向甲方提交《可研报告》及相应的电子

文档。乙方应依据约定或甲方要求，将编制《可研报告》的内容分解编制，

相应的各项目工作所需的时间，投入相应人员，按甲方的深度要求编制。

（四）期限要求

1. 在合同签订之日或收到甲方通知之日起【】个工作日内，乙方派专人

前往现场收集相关资料，并开展《可研报告》编制工作；

2. 乙方应在 2024 年 4 月 xx 日前向甲方提交《可研报告》初稿；

3. 如甲方对《可研报告》初稿有修改意见，乙方应在收到甲方反馈之日

起【】个工作日内修改完善并重新提交给甲方；

4. 甲方审核确认后报相关部门评审，乙方应在收到相关部门评审意见之

日起 5 个工作日内，依据评审意见修改完善并向甲方提交《可研报告》正式

-3-

书面文本一式六份和相对应的光盘电子文本一份；

5. 如相关部门要求审批可行性讨论报告的时间提前，乙方提交可行性讨

论报告的时间也应相应提前，不得推后。

第三条 为保证乙方准时、有效地进行编制工作，甲方应当向乙方供应

以下协作事项:

(一)供应必需的有关技术、基础资料

甲方应将所拥有的且是乙方编制《可研报告》所必需的有关技术、 基

础资料准时供应至乙方; 对于乙方以自身的专业学问对有关技术、基础资料

的精确性所进行的核实工作，甲方应赐予必要的帮助;

(二)供应相应的其他工作条件，主要包括:

1、甲方负责提供乙方收集资料工作所需的办公场地，食宿、交通、办

公等费用乙方自理;

2、乙方工作人员进入现场工作时，必须遵守甲方的安全工作管理规定。

如乙方因违反甲方安全管理规定造成的人身事故，由乙方负责。乙方工作人

员的安全事宜由乙方自行负责。

3、依照本合同商定支付乙方编制工作酬劳:

第四条 编制工作成果的表达形式、验收标准、方式、时间

(一)编制工作成果的表达形式

《综合厂房 B 区消防系统改造项目可行性研究报告》

(二)验收标准

依据国家发改委等部门、重庆市轻纺控股（集团）公司对可行性讨论报

告的有关规定、技术规范和要求进行验收;

(三)验收方式

-4-

乙方编写的《可研报告》获得甲方评审通过，并能通过主管部门审批；

(四)验收时间

获得主管部门审批正式文件之日

第五条 编制工作酬劳及其支付方式

(一)编制工作酬劳

经甲乙双方协商，本合同商定的编制工作酬劳包干总价为 xxxxx（大小：

xxxxx）；

(二)支付期限和方式

1、分二次支付。第一次在乙方提供《可研报告》初稿 7 日内，甲方支

付乙方咨询费总额的 40%，共计人民币￥xxx 万元(大写：xxxx); 第二次在

乙方按照评审意见修改完善并按要求向甲方提供正式《可研报告》，且《可

研报告》经相关部门审核批复后 7 日内，甲方支付乙方咨询费总额的 60%，

共计人民币￥xxx 万元(大写:xxxx)。乙方在甲方付款前出具等额的、有效的

增值税专用发票。如乙方未按要求提供发票，甲方有权延付费用。

2、因项目停建等原因致使《可行性研究报告》项目中止，无需送主管

部门审批的，由甲、乙双方根据实际工作量另行约定给予补偿。

第六条 违约责任

(一) 除非法律、法规规定或本合同商定，任何一方不得擅自解除合同;

擅自解除合同属违约行为;于此情形下，违约的一方应向对方支付本合同商定

的编制工作酬劳总额的 20%作为违约金;

(二) 因乙方自身的缘由未按本合同商定的期限或甲方要求的期限提交

《可研报告》初稿或正式文本，属于违约行为:于此情形下乙方每逾期一日，

甲方有权扣减本合同商定的编制工作酬劳总额的 3%作为违约金;逾期 15

-5-

个工作日以上，甲方有权单方面解除合同，并有权要求乙方支付本合同商定

的编制工作酬劳总额的 20%作为违约金；

(三) 乙方编制的《可研报告》未获验收通过，属于违约行为;于此情形

下，乙方应无偿返工或者实行补救措施；

(四) 乙方违反本合同其他商定 (含其他文件的承诺)，亦属于违约行为;

每违反一次，扣减本合同商定的编制工作酬劳总额的 5%作为违约金;

(五) 甲方未按本合同商定准时提交乙方开展编制工作所需要的技术、

基础资料，属于违约行为，于此情形下，乙方可顺延向甲方交付《预可行性

讨论报告》的时间;

(六) 因甲方单方原因不按本合同商定支付编制工作酬劳，属于违约行

为;于此情形下，甲方除应连续向乙方支付合同商定的款项外,每逾期一个工

作日，仍应向乙方支付逾付款额的 3%作为违约金;

(七) 由于一方的违约行为而给另一方造成缺失的，违约的一方应承担

相应的赔偿责任;

(八) 本合同可以变更，必要时可签订补充合同;变更必需由甲乙双方协

商一致， 并以书面形式确定;一方可以书面形式向另一方提出变更合同的恳

求，另一方应当在 15 日内予以书面答复;逾期未予答复的，视为不同意变更。

第七条 保密条款

乙方正式承诺: 在本合同履行期间及履行完毕后 5 年内，全部涉密人员

(包括但不限于项目小组人员及乙方内部有关人员)未经甲方同意，不会将甲

方所供应的资料（包括单不限于技术资料和经营资料)和编制的《可研报告》

用于本项目以外的其他用途，如有违反，乙方保证承担其相应的法律责任;

第八条 其他

-6-

（一）本合同在履行过程中发生的争议，由各方当事人协商解决，协商

不成的按下列第（2）种方式解决：

（1）提交 / 仲裁委员会仲裁；

（2）依法向项目所在地人民法院起诉。

（二）本合同一式 陆 份，甲方 叁 份，乙方 叁 份。

（三）本合同经各方签章后生效。

（四）本合同生效后，按规定到项目所在省级建设行政主管部门规定的

审查部门备案。各方认为必要时，到项目所在地工商行政管理部门申请鉴证。

（五）本合同未尽事宜，各方可签订补充协议，有关协议及各方认可的

来往电报、传真、会议纪要等，均为本合同组成部分，与本合同具有同等法

律效力。

（以下无正文）

委托人名称：重庆登康口腔护理用品

股份有限公司

（盖章）

受托人名称：

（盖章）

法定代表人：（签字） 法定代表人：（签字）

委托代理人：（签字） 委托代理人：（签字）

住 所：江北区海尔路 389 号

邮政编码：

住 所：

邮政编码：

电 话： 电 话：

传 真： 传 真：

开户银行：工行五里店支行 开户银行：

-7-

银行帐号：3100022809022109593

纳税人识别号：

91500000203000772K

日 期：

银行帐号:

纳税人识别号：

日 期：